Совет депутатов муниципального образования - Новодеревенское сельское поселение Касимовского муниципального района  Рязанской области

                                                               (  третьего  созыва)

                                                  РЕШЕНИЕ

 17 декабря 2018 г                                                                                                              № 191
                                                               д.Новая Деревня

О согласовании перечня муниципального имущества
                 В соответствии со ст. 50 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь законами Рязанской области от 19.11.2018г. № 87-ОЗ «О внесении изменений в закон Рязанской области «О закреплении за сельскими поселениями Рязанской области отдельных вопросов местного значения», от 05.08.2015 № 56-ОЗ «О регулировании отдельных вопросов, связанных с разграничением имущества, находящегося в муниципальной собственности», Совет депутатов муниципального образования-Новодеревенское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области
РЕШИЛ:
     1. Согласовать перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности, подлежащего передаче из собственности муниципального образования – Новодеревенское  сельское  поселение Касимовского муниципального района Рязанской области в собственность Касимовского муниципального района Рязанской области в порядке разграничения муниципального имущества, согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
  Глава МО – Новодеревенское  сельское поселение
  Касимовского муниципального района
  Рязанской области                                                                               О.А.Бороненко
Председатель Совета депутатов МО-

Новодеревенское сельское поселение                                                О.А.Бороненко
Приложение

к решению Совет депутатов МО –

Новодеревенское сельское поселение от 17.12.2018 г. № 191
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого из собственности

муниципального образования – Новодеревенское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области в собственность муниципального образования – Касимовский муниципальный район Рязанской области в порядке разграничения муниципального имущества
	Муниципальное имущество, не закрепленное за муниципальными унитарными предприятиями, муниципальными учреждениями на праве хозяйственного ведения или оперативного управления

	недвижимое имущество

	№№ пп
	Наименование недвижимого имущества
	Местонахождение имущества
	Общая площадь или протяженность, кадастровый номер объекта

	1
	сеть водопровода
	Рязанская область, Касимовский район, с. Щербатовка
	кадастровый номер 62:04:0000000:663,

протяженность 4293 м

	2
	сеть водопровода
	Рязанская область, Касимовский район, п. Сосновка
	протяженность 1552 м, кадастровый номер 62:04:0000000:668

	3
	сеть водопровода
	Рязанская область, Касимовский район, Новодеревенское сельское поселение, д. Нарышкино
	протяженность 1138 м,

кадастровый номер 62:04:1280101:290

	4
	сеть водопровода
	Рязанская область, Касимовский район, д. Новая Деревня
	протяженность 5295 м, кадастровый номер 62:04:0000000:689

	5
	сеть водопровода
	Рязанская область, Касимовский район, Новодеревенское сельское поселение, д. Монцево
	протяженность 1247 м, кадастровый номер 62:04:1230101:242

	6
	сеть водопровода
	Рязанская область, Касимовский район, Новодеревенское сельское поселение, д. Лазарево
	протяженность 2011 м, кадастровый номер 62:04:0000000:672

	7
	сеть водопровода
	Рязанская область, Касимовский район, с. Большой Кусмор
	протяженность 2692 м, кадастровый номер 62:04:0360101:569

	8
	артскважина 105 м
	Рязанская область, Касимовский район, п. Сосновка 2
	глубина 105 м,

кадастровый номер 62:04:1810101:496

	9
	водонапорная башня
	Рязанская область, Касимовский район, п. Сосновка 2
	объем 25 куб. м,

инвентарный номер 112452732308

	10
	сеть водопровода
	Рязанская область, Касимовский район, п. Сосновка-2
	протяженность 800 м,

инвентарный номер 112452735115

	11
	колодец
	Рязанская область, Касимовский район, с. Сабурово
	глубина 10 м,

инвентарный номер 112452536149

	12
	колодец
	Рязанская область, Касимовский район, с. Большой Кусмор
	инвентарный номер 112452536186

глубина 10 м

     Передающая сторона:                                                                       Принимающая сторона:

______________________                                                                      ____________________